

قوانین لژیون انضباطی سال 1403

1- غیبت غیرمجاز در سفر اول از 1 تا 6 ماه

*برای این افراد ماهیانه ششصد هزار تومان جبران خسارت در نظر گرفته شده است که در لژیون انضباطی نمایندگی با حضور مرزبانان و ایجنت به آن رسیدگی و انجام می شود. پس از آن شخص سفر اولی باید سفر خود را ادامه دهد. تعیین میزان مصرف OT برای ادامه سفر از آخرین نامه دریافتی و طبق قوانین پروتکل OT می باشد. (این افراد نمی توانند سفر مجدد نمایند)

2- غیبت غیر مجاز برای سفر اولی ها از 6 ماه تا 5 سال و برگشت به اعتیاد برای مسافران سفر دوم.

برای این افراد ماهیانه 600 هزار تومان جبران خسارت در نظر گرفته شده است که در لژیون انضباطی نمایندگی با حضور مرزبانان و ایجنت به آن رسیدگی و انجام می شود. پس از آن شخص می تواند وارد لژیون تازه واردین شود و مراحل پذیرش را از ابتدا بگذراند.

3- سفر اولی هایی که در مقاطع پایانی سفر اول (T.D.S) کمتر از 1 سی سی از پروتکل درمانی خارج گردیده اند.

*برای یک بار سفر مجدد این افراد بستگی به تصمیم و صلاحدید لژیون انضباطی نمایندگی دارد. در این صورت موافقت لژیون انضباطی و راهنما با سفر مجدد، برای این افراد ماهیانه ششصد هزار تومان جبران خسارت در نظر گرفته شده است این افراد پس از آن در صورت تشخیص لژیون انضباطی ممکن است نمایندگی آنان نیز تعویض گردد. چنانچه دوباره سفر خود را خراب کنند. برای ادامه باید به لژیون انضباطی مرکز معرفی گردند.

4- افرادی که مشکلاتی از قبیل بی انضباطی (یا بی ادبی به اعضاء، مسئولین نمایندگی ایجنت، مرزبانان، راهنمایان) انجام ندادن تکالیف داشته باشند، با صلاحدید ایجنت از یک ماه تا شش ماه اجازه حضور در لژیون و کارگاههای آموزشی را ندارند و در صورت لزوم برای مدت یک سال از کنگره دور می گردند. (با هماهنگی دیده بان انضباطی)

5- افراد می بایست راس تاریخ مقرر اقساط خود را پرداخت نمایند در غیر این صورت اجازه حضور در لژیون را ندارند و صدور نامه OT آنها متوقف می گردد تا زمانیکه مبالغ معوقه را پرداخت نماید.

6- افرادی که بدهی قبلی جبران خسارت دارند، ابتدا یک سوم مبلغ مانده بدهی جبران خسارت قبلی را به صورت یکجا تسویه نمایند و سپس جلسه انضباطی جدید برایشان تشکیل می گردد.

7- افرادی که بیش از 5 سال غیبت داشته اند و در خواست سفر مجدد دارند شامل لژیون انضباطی نمی باشند.

8- افرادی که گل رهایی دریافت نموده اند و به مواد برگشت میکنند، از زمانی که اعلام مینمایند به مدت 6 ماه از کنگره دور بوده و سپس لژیون انضباطی آنان برگزار میگردد.

تذکرات:

1- برای حضور در لژیون انضباطی همراه داشتن کارت عضویت معتبر کنگره یا رسید کارت با شماره عضویت الزامی می باشد.

2- افرادی که طبق بند 2 و 3 انضباطی می شوند این افراد 3 جلسه تازه واردین را بدون حضور در لژیون تازه واردین طی می نمایند.

3- سفر اول بیش از یک سال در کنگره مجاز نمی باشد و بایستی توسط لژیون مرزبانی با حضور راهنما مربوطه علت آن بررسی گردد.

4- تمامی جلسات انضباطی با حضور ایجنت رسمیت پیدا می کند و بدون حضور ایجنت مرزبانان نمی توانند حکم صادر نمایند.

5- افرادی که نیاز به تغییر نمایندگی دارند در صورت امکان می بایست در نمایندگی فعلی (مبداء) جلسه انضباطی آنان برگزار گردد و سپس به نمایندگی جدید (مقصد) با پرونده OT و جبران خسارت معرفی گردند.

6- افرادی که دوبار گل رهایی گرفته اند و یا بیش از سه بار انضباطی شده اند برای حضور در کنگره 60 می بایست به دفتر انضباطی مرکز معرفی گردند.

در صورت نیاز و یا کسب اطلاعات می توانند با شماره تلفن: 021-86073108 دفتر انضباطی مرکز روزهای زوج از ساعت 7 الی 14 تماس حاصل نمایند.

محمد صادق صداقت فرد

با احترام، دیده بان انضباطی